Директору МБОУ  г. Мурманска СОШ № 37
         И.Я.Шкляр
         ____________________________________
                   (от родителя (законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
                                                                                                             (фамилия, имя, отчество полностью)
в ____ класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 37.

Сведения о ребенке:
Дата рождения __________________________________________,
Место рождения _______________________________________________________________
Адрес места жительства по регистрации __________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: _____________________________________________________________________________
                                         (Ф.И.О.)                                                                                                                                    Адрес места жительства ________________________________________________________
Контактный телефон: __________________________________________________________
Подпись ________________, расшифровка подписи _________________________________

Отец: _____________________________________________________________________________
                                          (Ф.И.О.)
Адрес места жительства ________________________________________________________
Контактный телефон: __________________________________________________________
Подпись ________________, расшифровка подписи _________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и с Уставом МБОУ г. Мурманска СОШ № 37 ознакомлены:
мать 	_____________    _______________
           	     подпись                        расшифровка

отец 	______________    _______________
     подпись                           расшифровка

«_____»________ 20___ г.                                                                      ____________________
                                                                                                                        (подпись)